

Tlf: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

BAGERNES EGEN INDKØBSFORENING UNDER BKD

EKSTERN

ÅRSRAPPORT

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på foreningens generalforsamling
den 31/3 2025

Laurits Rønn

CVR-NR. 10 70 87 88

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Bagernes Egen Indkøbsforening UNDER BKD Islands Brygge 26, 3. 2300 København S CVR-nr.: 10 70 87 88 Stiftet: 17. marts 1987 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Signe Duvander, formand Maj-Britt Hansen Joan Pedersen John Fritz Jønsson Carsten Bjørn Bak Matthiesen Henrik Roland Jonsbak Henrik Nielsen
Direktion	Henrik Mühlendorph
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B DK-4600 Køge
Pengeinstitut	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K

LEDELSESBERETNING

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens aktivitet er - ved fælles optræden - at varetage medlemmernes interesse over for leverandører af materialer og materiel samt tjenesteydelser til brug for medlemmernes virksomhed. Foreningen har herudover aktiviteter med at yde medlemmerne finansieringsvilkår ved ydelse af lån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.307.251, og foreningens balance pr. 31.december 2024 udviser en egenkapital på kr.16.002.486.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
BRUTTORESULTAT		250.344	453.004
Andre finansielle indtægter.....		1.151.525	1.249.741
Øvrige finansielle omkostninger.....		-2.855	-20.801
RESULTAT FØR SKAT		1.399.014	1.681.944
Skat af årets resultat.....	1	-91.763	-89.089
ÅRETS RESULTAT		1.307.251	1.592.855
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlagt til driftsfond.....		776.117	1.076.002
Overført resultat.....		531.134	516.853
I ALT		1.307.251	1.592.855

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		93.131	109.053
Andre tilgodehavender, udlån.....		840.557	971.630
Finansielle anlægsaktiver.....		933.688	1.080.683
ANLÆGSAKTIVER.....		933.688	1.080.683
Tilgodehavender hos leverandører.....		504.635	566.650
Andre tilgodehavender.....		363.066	10.788
Tilgodehavender.....		867.701	577.438
Værdipapirer og kapitalandele.....		13.984.263	13.751.863
Værdipapirer.....		13.984.263	13.751.863
Likvide beholdninger.....		334.919	374.771
Likvide beholdninger.....		334.919	374.771
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.186.883	14.704.072
AKTIVER.....		16.120.571	15.784.755

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indskudskonto.....		30.000	34.400
Overført resultat.....		-29.363	-560.497
Overført overskud.....		0	0
Medlemmers driftsfond.....		16.001.849	16.065.831
EGENKAPITAL.....		16.002.486	15.539.734
Selskabsskat.....		41.763	37.089
Anden gæld.....		76.322	207.932
Kortfristede gældsforpligtelser.....		118.085	245.021
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		118.085	245.021
PASSIVER.....		16.120.571	15.784.755
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

Egenkapitalopgørelse

0

	Indskudskonto	Overført resultat	Medlemmernes driftsfond udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024.....	34.400	-560.497	16.065.831	15.539.734
Uhævede fondskonti, indtægt..			-44.015	-44.015
Indbetalinger indskudskonto....	1.700			1.700
Udbetalinger				
medlemmer/afgang.....	-6.100		-796.084	-802.184
Årets resultat.....		531.134	776.117	1.307.251
Egenkapital 31. december				
2024.....	30.000	-29.363	16.001.849	16.002.486

NOTER

	2024	2023	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	91.763	89.089	
	91.763	89.089	

Eventualposter mv. **2**
Der er ingen eventualforpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **3**
Der er givet transport i aktiver på tkr. 897 som sikkerhed for garanti udstedt af tredjemand vedrørende energileverancer til medlemmer i BEI.

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
